
Периодическое печатное средство массовой информации органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района

   «1»                                                                                                                                                                                                                        10 июля 2023 №14 (260)

В сегодняшнем номере публикуются 
следующие документы:

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.07.2023 № 787

О внесении изменений в постановление администрации Ко-
реновского городского поселения Кореновского района от 15 
декабря 2017 года № 2251 «О создании конкурсной комиссии 
по проведению открытого конкурса по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирным домом на 
территории Кореновского городского поселения Кореновско-

го района»
____________________________________________________ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.07.2023 № 789

Об утверждении части территории Кореновского городского 
поселения Кореновского района для реализации проектов 

местных инициатив в 2023 году
____________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.07.2023 № 800

Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов 
товаров, работ, услуг, в отношении которых определены 
требования к потребительским свойствам (в том числе 

качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные 
цены товаров, работ, услуг), закупаемых администрацией 

Кореновского городского поселения Кореновского района и 
подведомственными ей казенными и бюджетными учрежде-

ниями, муниципальными унитарными предприятиями
____________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.07.2023 № 810

О внесении изменений в постановление администрации 
Кореновского городского поселения Кореновского района 
от 1 октября 2013 года № 995 «О комиссии по проведению 
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых 

актов (их проектов) администрации Кореновского городского 
поселения Кореновского района»

____________________________________________________

СОВЕТ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 24.05.2023 № 404

О внесении изменений в Устав Кореновского городского 
поселения Кореновского района

____________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.07.2023 № 787

О внесении изменений в постановление администрации Ко-
реновского городского поселения Кореновского района от 15 
декабря 2017 года № 2251 «О создании конкурсной комиссии 
по проведению открытого конкурса по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирным домом на 
территории Кореновского городского поселения Кореновско-

го района»

В связи с кадровыми изменениями и перераспределением 
функциональных обязанностей, администрация Кореновского го-
родского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского го-
родского поселения Кореновского района 15 декабря 2017 года № 
2251 «О создании конкурсной комиссии по проведению открытого 
конкурса по отбору управляющей организации для управления 
многоквартирными домом на территории Кореновского городского 
поселения Кореновского района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой ре-
дакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администра-
ции Кореновского городского поселения Кореновского района                                                      
от 03 марта 2022 года № 255 «О внесении изменений в поста-
новление администрации Кореновского городского поселения Ко-
реновского района от 15 декабря 2017 года № 2251 «О создании 
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбо-
ру управляющей организации для управления многоквартирным 
домом на территории Кореновского городского поселения Коре-
новского района».

3. Общему отделу администрации Кореновского городского                  
поселения Кореновского района (Козыренко) официально опубли-
ковать настоящее постановление и обеспечить его размещение 
на официальном сайте администрации Кореновского городского 
поселения Кореновского района в информационно-телекоммуни-
кационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения 
Кореновского района		                       Т.В. Супрунова

ПРИЛОЖЕНИЕ
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 03.07.2023 № 787

УТВЕРЖДЕНЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 15.12.2017 № 2251

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по 

отбору управляющей организации для управления много-
квартирным домом на территории Кореновского городского 

поселения Кореновского района

Чепурной 
Сергей  
Гаврилович

заместитель главы Кореновского городского 
поселения Кореновского района, начальник 
отдела по гражданской обороне и чрезвычай-
ным ситуациям, председатель комиссии

Гребенев
Юрий  
Николаевич

начальник отдела жилищно-коммунального 
хозяйства, благоустройства и транспорта 
администрации Кореновского городского 
поселения Кореновского района, заместитель 
председателя комиссии

Мельникова  
Татьяна  
Павловна

ведущий специалист муниципального казен-
ного учреждения Кореновского городского 
поселения «Административно-техническое 
управление», секретарь комиссии.

 
Члены комиссии:

Бобровская 
Наталья 
Викторовна

ведущий специалист муниципального казен-
ного учреждения Кореновского городского 
поселения «Административно-техническое 
управление»

Богдан 
Александр 
Михайлович

депутат Совета Кореновского городского 
поселения Кореновского района (по согласо-
ванию)

Крыгина 
Надежда Ана-
тольевна

начальник юридического отдела админи-
страции Кореновского городского поселения 
Кореновского района

Павлоград-
ский  
Владимир 
Ильич

депутат Совета Кореновского городского посе-
ления Кореновского района

Скляров  
Артем 
Владимирович

главный специалист муниципального казен-
ного учреждения Кореновского городского 
поселения «Административно-техническое 
управление»

Скрипник 
Мария
Сергеевна

ведущий специалист отдела жилищно-ком-
мунального хозяйства, благоустройства и 
транспорта администрации Кореновского 
городского поселения Кореновского района

Солошенко 
Александр 
Геннадьевич

главный специалист муниципального казен-
ного учреждения Кореновского городского 
поселения «Административно-техническое 
управление»

Шамрай 
Татьяна 
Викторовна

главный специалист отдела жилищно-ком-
мунального хозяйства, благоустройства и 
транспорта администрации Кореновского 
городского поселения Кореновского района

Начальник отдела 
жилищно-коммунального хозяйства,
благоустройства и транспорта администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                  Ю.Н. Гребенев

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.07.2023 № 789

 
Об утверждении части территории Кореновского городского 
поселения Кореновского района для реализации проектов 

местных инициатив в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-
моуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 
от 20 июля 2020 года № 216-ФЗ «О внесении изменений в Бюд-
жетный кодекс Российской Федерации», постановлением главы 
администрации (губернатора) Краснодарского края от 06 февраля 
2020 года № 70 «О краевом конкурсе по отбору проектов местных 
инициатив» (с изменениями от 30 марта 2021 года), решением Со-
вета Кореновского городского поселения Кореновского района от 
23 декабря 2020 года № 146 «Об утверждении Положения о по-
рядке реализации инициативных проектов в Кореновском город-
ском поселении Кореновского района», постановлением админи-
страции муниципального образования Кореновский район от 25 
ноября 2022 года № 1817 «О внесении изменений в постановле-
ние администрации муниципального образования Кореновский 
район от 14 января 2013 года № 8 «Об образовании избиратель-
ных участков, участков референдума на территории муниципаль-
ного образования Кореновский район для голосования и подсчета 

 Газета распространяется бесплатно                                                                                    10 Июля 2023 №14 (260)

В Е С Т Н И К
органов местного самоуправления

Кореновского городского поселения
Кореновского района



Периодическое печатное средство массовой информации органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района

   «2»                                                                                                                                                                                                                        10 июля 2023 №14 (260)
голосов избирателей на выборах и референдумах»», Уставом Ко-
реновского городского поселения Кореновского района, админи-
страция Кореновского городского поселения Кореновского района 
п о с т а н о в л я е т:  

1. Утвердить часть территории Кореновского городского по-
селения Кореновского района для реализации проектов местных 
инициатив в 2023 году:

1.1. Город Кореновск, территория в границах избирательного 
участка          № 1854 (от моста по улице Бувальцева (правый берег 
реки Левый Бейсужек), по объездной дороге, до улицы Пурыхина, 
от улицы Пурыхина на северо-восток, до границы городского по-
селения, далее на юг, по границе городского поселения, до улицы 
Лермонтова, по нечетной стороне улицы Лермонтова до правого 
берега реки Левый Бейсужек, по правому берегу реки Левый Бей-
сужек до моста по улице Бувальцева).

2. Общему отделу администрации Кореновского городского 
поселения Кореновского района (Козыренко) официально опубли-
ковать настоящее постановление и обеспечить его размещение 
на официальном сайте администрации Кореновского городского 
поселения Кореновского района в информационно-телекоммуни-
кационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления воз-
ложить на заместителя главы Кореновского городского поселения 
Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне 
и чрезвычайным ситуациям С.Г. Чепурного 

4. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения
Кореновского района			       Т.В. Супрунова

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.07.2023 № 800

 
Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов 

товаров, работ, услуг, в отношении которых определены 
требования к потребительским свойствам (в том числе 

качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные 
цены товаров, работ, услуг), закупаемых администрацией 

Кореновского городского поселения Кореновского района и 
подведомственными ей казенными и бюджетными учрежде-

ниями, муниципальными унитарными предприятиями 

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 
5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных 
и муниципальных нужд», постановлением администрации Коре-
новского городского поселения Кореновского района от 25 августа 
2017 года № 1612 «Об утверждении Правил определения требо-
ваний к закупаемым администрацией Кореновского городского 
поселения Кореновского района и подведомственными ей казен-
ными и бюджетными учреждениями, муниципальными унитарны-
ми предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том 
числе предельных цен товаров, работ, услуг)» (с изменеием от 21 
октября 2021 года № 1053) администрация Кореновского город-
ского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить ведомственный перечень отдельных видов това-
ров, работ, услуг, в отношении которых определены требования к 
потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным харак-
теристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), 
закупаемых администрацией Кореновского городского поселения 
Кореновского района и подведомственными ей казенными и бюд-
жетными учреждениями, муниципальными унитарными предприя-
тиями (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Кореновского городского поселения Кореновского района от 26 
декабря 2017 года № 2326 «Об утверждении Перечня отдельных 
видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойств (в том 
числе качества) и иных характеристик (в том числе предельных 
цен товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых администрацией 
Кореновского городского поселения Кореновского района и под-
ведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями, 
муниципальными унитарными предприятиями».

3. Общему отделу администрации Кореновского городского 
поселения Кореновского района (Козыренко) официально опу-
бликовать настоящее постановление и разместить его на офици-
альном сайте администрации Кореновского городского поселения 
Кореновского района в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления воз-
ложить на заместителя главы Кореновского городского поселения 
Кореновского района Т.В. Супрунову.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                   М.О. Шутылев

ПОЛНЫЙ ТЕКСТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 05.07.2023 № 800
 ОПУБЛИКОВАН (РАЗМЕЩЕН) В ЭЛЕКТРОННОМ СМИ В

ИНФОРМАЦИОННО-КОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ ИНТЕРНЕТ
(HTTPS://PODSOLNUH.MEDIA)

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.07.2023 № 810

 
О внесении изменений в постановление администрации 

Кореновского городского поселения Кореновского района 
от 1 октября 2013 года № 995 «О комиссии по проведению 
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых 

актов (их проектов) администрации Кореновского городского 
поселения Кореновского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Коренов-
ского городского поселения Кореновского района, администрация 
Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т 
а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского го-
родского поселения Кореновского района от 1 октября 2013 года 
№ 995 «О комиссии по проведению антикоррупционной экспер-
тизы нормативных правовых актов (их проектов) администрации 
Кореновского городского поселения Кореновского района» следу-
ющее изменение:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой ре-
дакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Кореновского городского поселения Кореновского района от 14 
марта 2023 года № 256 «О внесении изменения в постановление 
администрации Кореновского городского поселения Кореновского 
района от 1 октября 2013 года № 995 «О комиссии по проведению 
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (их 
проектов) администрации Кореновского городского поселения Ко-
реновского района».

3. Общему отделу администрации Кореновского городского 
поселения Кореновского района официально опубликовать на-
стоящее постановление и обеспечить его размещение на офици-
альном сайте администрации Кореновского городского поселения 
Кореновского района в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения 
Кореновского района 	                                       М.О. Шутылев

ПРИЛОЖЕНИЕ
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ОТ 6.07.2023 № 810 

УТВЕРЖДЕНЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ОТ 01.10.2013 года № 995

СОСТАВ
комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы 

нормативных правовых актов (их проектов) администрации 
Кореновского городского поселения Кореновского района

Супрунова
Татьяна
Васильевна

заместитель главы Кореновского городского 
поселения Кореновского района, председатель 
комиссии

Крыгина 
Надежда 
Анатольевна

начальник юридического отдела администра-
ции Кореновского городского поселения Коре-
новского района, заместитель председателя 
комиссии

Питиримова 
Лариса 
Витальевна

главный специалист общего отдела админи-
страции Кореновского городского поселения 
Кореновского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Барабошкина
Татьяна 
Викторовна

главный специалист отдела архитектуры и гра-
достроительства администрации Кореновского 
городского поселения Кореновского района

Гребенев
Юрий
Николаевич

начальник отдела жилищно-коммунального хо-
зяйства, благоустройства и транспорта адми-
нистрации Кореновского городского поселения 
Кореновского района

Пономаренко 
Светлана
Ивановна

начальник финансово-экономического отдела 
администрации Кореновского городского посе-
ления Кореновского района

Синицына
Яна
Сергеевна

начальник отдела имущественных и земель-
ных отношений администрации Кореновского 
городского поселения Кореновского района

Слепокурова 
Яна 
Евгеньевна

начальник организационно-кадрового отдела 
администрации Кореновского городского посе-
ления Кореновского района

 

СОВЕТ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 24.05.2023 № 404

О внесении изменений в Устав Кореновского городского 
поселения Кореновского района

зарегистрированы изменения в устав 21 июня 2023 года государ-
ственный регистрационный номер RU235131012023001

В целях приведения Устава Кореновского городского поселе-
ния Кореновского района в соответствие с действующим законо-
дательством, в соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, ста-
тьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» Совет Кореновского городского поселе-
ния Кореновского района р е ш и л:

1. Внести в Устав Кореновского городского поселения Коре-
новского района, принятый решением Совета Кореновского город-
ского поселения Кореновского района от 29 марта 2017 года № 
283 (с изменениями от 23 мая 2018 года №408, от 29 мая 2019 
года №529, от 23 июня 2020 года №82, 23 июня 2021 года №199, 
25 мая 2022 года №301) следующие изменения: 

1.1. В части 10 статьи 21.2 «Инициативные проекты» слова 
«главы администрации (губернатора)» заменить словом «Губер-
натора».

1.2. Статью 24 «Совет поселения» дополнить частью 9 следу-
ющего содержания:

«9. К депутатам, замещающим должность в Совете, относятся 
председатель Совета, его заместитель (заместители), председа-
тель комитета (комиссии) Совета и его заместитель (заместите-
ли).».

1.3. В части 6 статьи 25 «Статус депутата Совета» слова «гла-
вы администрации (губернатора)» заменить словом «Губернато-
ра».

1.4. Статью 25 «Статус депутата Совета» дополнить частью 
6.1 следующего содержания:

«6.1. Полномочия депутата Совета прекращаются досрочно 
решением Совета в случае отсутствия депутата Совета без ува-
жительных причин на всех заседаниях Совета в течение шести 
месяцев подряд.».

1.5. В подпункте «б» пункта 2 части 9 статьи 31 «Глава по-
селения» слова «главы администрации (губернатора)» заменить 
словом «Губернатора».

1.6. Статью 32 «Полномочия главы поселения» дополнить ча-
стью 4 следующего содержания:

«4. Один раз в год не позднее четырех месяцев после окон-
чания календарного года глава поселения представляет Совету 
ежегодный отчет о результатах своей деятельности, деятельности 
администрации поселения, в том числе о решении вопросов, по-
ставленных Советом.

По итогам рассмотрения ежегодного отчета Совет принимает 
решение об утверждении или не утверждении результатов дея-
тельности главы поселения. По результатам оценки Советом еже-
годного отчета главы поселения, деятельность главы поселения 
может быть признана неудовлетворительной.

Отчет подлежит размещению на официальном сайте поселе-
ния в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 
течение пяти рабочих дней со дня принятия решения Совета.

В случае отсутствия возможности разместить отчет на офи-
циальном сайте поселения, отчет размещается на официальном 
сайте муниципального образования Кореновский район.».

1.7. В части 5 статьи 33 «Досрочное прекращение полномочий 
главы поселения» слова «главы администрации (губернатора)» 
заменить словом «Губернатора».

1.8. Пункт 4 статьи 45 «Полномочия администрации в обла-
сти территориальной, гражданской обороны и защиты населения 
и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, участия в профилактике терроризма, а 



Периодическое печатное средство массовой информации органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района

   «3»                                                                                                                                                                                                                        10 июля 2023 №14 (260)
также в минимизации и (или) ликвидации последствий его прояв-
лений» изложить в следующей редакции:

«4) создает, реконструирует и поддерживает в состоянии по-
стоянной готовности к использованию муниципальные системы 
оповещения населения, защитные сооружения и другие объекты 
гражданской обороны;».

1.9. Пункт 8 статьи 45 «Полномочия администрации в обла-
сти территориальной, гражданской обороны и защиты населения 
и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, участия в профилактике терроризма, а 
также в минимизации и (или) ликвидации последствий его прояв-
лений» изложить в следующей редакции:

«8) обеспечивает и осуществляет своевременное оповещение 
населения;».

1.10. Главу 5. «Муниципальные должности, муниципальная 
служба» изложить в следующей редакции:

«ГЛАВА 5. МУНИЦИПАЛЬНАЯ СЛУЖБА»
1.11. Статью 49 «Муниципальные должности» признать утра-

тившим силу.
1.12. В частях 2 и 3 статьи 51 «Должности муниципальной 

службы» слова «Реестре муниципальных должностей и» исклю-
чить.

1.13. В статье 84 «Удаление главы поселения в отставку» сло-
ва «глава администрации (губернатор)» в соответствующих паде-
жах заменить словом «Губернатор» в соответствующих падежах.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить 
на постоянную комиссию Совета Кореновского городского поселе-
ния Кореновского района по правопорядку и законности (Бурдун).

3. Решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования, произведенного после государ-
ственной регистрации.

Глава 
Кореновского городского поселения 
Кореновского района                                                   М.О. Шутылев

Председатель Совета 
Кореновского городского поселения 
Кореновского района                                                          Е.Д. Деляниди

ПОЛНЫЙ ТЕКСТ РЕШЕНИЯ ОТ 26.04.2023 № 395
 ОПУБЛИКОВАН (РАЗМЕЩЕН) В ЭЛЕКТРОННОМ СМИ В

ИНФОРМАЦИОННО-КОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ ИНТЕРНЕТ
(HTTPS://PODSOLNUH.MEDIA)

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ БЕСПЛАТНО СОГЛАСНО ПЕ-
РЕЧНЮ РАССЫЛКИ, УТВЕРЖДЕННОМУ ПОСТАНОВЛЕ-
НИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКО-

ГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА 

ОТ 29.01.2010 №71

С ИЗМЕНЕНИЯМИ ОТ 26.04.2016 №714
С ИЗМЕНЕНИЯМИ ОТ 18.07.2017 №1383

ГЛАВНЫЙ РЕДАКТОР Т.В. СУПРУНОВА  
ТЕЛЕФОН: 4-19-12

РЕДКОЛЛЕГИЯ: 4-13-15

ГАЗЕТА ОТПЕЧАТАНА: ООО «РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ  
«КАНЕВСКИЕ ЗОРИ» ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ 

«КОРЕНОВСКАЯ ТИПОГРАФИЯ» 
(Г. КОРЕНОВСК, УЛ. КРАСНАЯ, 83)

ПЕЧАТЬ ОФСЕТНАЯ. ОБЪЕМ 1 П.Л.
ПОДПИСЬ В ПЕЧАТЬ ПО ГРАФИКУ: 12.00

ФАКТИЧЕСКИ: 12.00

ЗАКАЗ 322
ТИРАЖ 100


